[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 июля 2019 года                                                                                  № 26
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Мадмас.
       О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 20 сентября 2018 г. № 30 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории

сельского поселения «Мадмас» на 2019-2021 г.г.»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Приказа Минэнерго России от 30.06.2014 № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», администрация сельского поселения «Мадмас»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Мадмас»
от 20 сентября 2018 г. № 30 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории сельского поселения «Мадмас» на 2019-2021 г.г.» следующие дополнения, в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации сельского поселения «Мадмас».

  3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мадмас»                                               С.Г. Каргин

Приложение 1

к постановлению

администрации СП «Мадмас»

от 02 июля 2019г. № 26
1. Внести в приложение постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 20 сентября 2018 г. № 30 следующие дополнения:
1) Позицию «Цели муниципальной программы» Паспорта программы дополнить пунктом:

- заключить энергосервисный контракт.;

2) Планируемые результаты реализации муниципальной программы

	№
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс.руб.)
	Количественные или качественные показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовое значение показателя (на начало реализации программы)
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	Бюджет СП «Мадмас»
	Другие источники

	2019г.
	2020г.
	2021г.

	1
	-проведение методических и технических мероприятий, направленных на снижение энергозатрат и повышение энерго-эффективности в бюджетной сфере
	9,0
	-
	- заключение

энергосервисных контрактов
	Ед.

	0
	0
	1